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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: mundtlige procedurer for hygiejnisk
håndvask, hyppighed af dette samt skift af handsker. Faciliteter
til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder samt
hensigtsmæssig placering af håndvask. Temperatur, adskillelse,
opbevaring og tildækning af fødevarer på køl og frost.
Procedurer for gennemstegning af kebabkegler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: bag
disken, salgsmontre, produktionsenhed og opvaskeafsnit.
Virksomheden har netop forud for tilsynet haft meget travlt, og
på trods af dette fremstår virksomheden tilstrækkeligt
renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
produktionsområde fremstår ryddeligt og let at rengøre, da der
er fjernet en større mængde uvedkommende inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens procedurer
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for temperaturmåling af opvarmning. Virksomheden har et funktionelt termometer.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret nedkøling siden oktober 2023. Virksomheden
nedkøler flere gange om ugen. Virksomhedens frekvens for dokumentation er ugentlig.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det har vi misforstået, det vil vi få skrevet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt om løsningsmuligheder for nedkøling, fx. i større bakker med stor overflade, og evt. brug af
fryseelementer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


